результатам голосования признала электронные закупки способом открытый тендер по лоту «Гофрированный напорный шланг Ду200 с двойным спиральным кордом для
погрузки нефтепродуктов» состоявшимися и приняла решение заключить договор с победителем тендера «Conti Chemical Company» на сумму: 26310 Евро без учета НДС
(двадцать шесть тысяч триста десять Евро без учета НДС).

Лот 2. Однокорпусный подводный шланг Ду300, оснащённый узлами стыковки для погрузки и разгрузки нефтепродуктов (с одной стороны крутящий фланец с другой
стороны с крепежом подхвата)

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ПРЕДОСТАВИВШИХ ТЕНДЕРНЫЕ ЗАЯВКИ